Превосходные
светодиодные
светильники
Настенный светильник Ledinaire WL060V
В линейке Ledinaire собраны наши популярные светодиодные светильники. Каждый
из них отличается высоким качеством Philips и приемлемой ценой. Надежные,
экономичные и доступные — прекрасный выбор.
Преимущества

Цвет White
Общая информация
Order Code Full Product Name Встроенное управление
911401802080 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
911401802180 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
911401802280 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
911401802380 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
911401802480 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH MDU
911401802580 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH MDU
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Настенный светильник Ledinaire WL060V